CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

REQUERIMENTO N°. 822 / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo,
interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus
trabalhos, requerimento ao Ex. mo. Senhor prefeito Luiz Barbosa de Deus, e ao
setor competente, solicitar que seja realizado a limpeza nas imediações do Lar da
Criança Vicentino de Paulo até casa da Criança no bairro Perpétuo Socorro,
ajudando assim a minimizar os casos de dengue, xicungunha e zica, que está
acometendo a cidade.

Renovamos a Vossa Excelência nossos protestos de verdadeira estima.

Sala das Sessões, em 05 de agosto de 2020

Louri 	Voreira dos Santos
- Vereador -

	00000001